
 

Školní jarmark 
 

V pátek 7. prosince 2018 se konal druhý ročník 

školního jarmarku. Při té příležitosti jsme společně 

s osmou třídou nacvičovali písničku, která se 

jmenovala Vánoční. Touto písní jsme zahájili 

kulturní program. Také jsme trénovali písničku So 

this is Christmas, kterou jsme my deváťáci 

zazpívali na závěr. Na školní jarmark, který se 

konal v kulturním domě, byly dlouhé přípravy. 

Líbilo se mi, že jsme se mohli také podílet na celé 

akci.  Chystat, co bylo potřeba. Prodávali jsme 

cukroví, párky v rohlíku a výrobky s vánoční 

tematikou. Myslím si, že to byla vydařená akce a 

všichni si ji užili. 

 

                                                         

           Jan Franc 

           9. ročník 


